301

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVI 301

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 07 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVI

ESTADO DO PIAUÍ
PRUIITURAMUNICIPAL DE ÁGUA
BRANCA
CNPJ: 06.554.7600001-27
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕml

PREFEITIJll:A MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
AVISO DE LICIUÇÃO- PR~'TO

Preglo Praeadal n•. 119/2018

Intm:ssado: Mlliliclpio de Água B18IlCI (PI)
Comunil:ado: O pregoeiro oomuniça quo a sesslo de OODlinuida& do ccrtam:: em epigrafo ooorrcrá no dia 03
de jmciro de 2019, h 8h00. MIIÍOR:s ínfimnaç/les poderão ser adquiridas jun1o 110 ~ oo Clllcn:ço sito
oa Av. Joio Fc:m:ira, SSS, Cc::i!lro - Água Bmlca., pelo teldi:J11e (86) 3282 1141, ou pelo e-mail:
çpl pmaguabranca@gmail.com, em dias Utcis de 9CgUM& à sexta, cm. oortrio de expt.dicnte (das 08b00min U
13b00min).

Ap Branca (PJ). 04 dcjllllciro de 2m.

AiSWJ Ahu Pereini
Pregoeiro

CÃMARA MUNICIPAL
ESTADO DO PIAUÍ

Caldeirão Grande do Plaul·PI, 02 de Janeiro de 2019.

O Presidente da Cãmara Municipal de Caldeirão Grande do Plaul, Estado do
Plauf, WIS SOUSA AIBll~no uso de suas atribuições legals, que lhe são conferidas
porlel.
CONSIDERANDO, a vdnda do Cargo de CONTROlADOR desta amara Municipal de
Caldeirão Grande do Plaul -PI.

RESOLVE:

Art. ll! - NOMEAR W1ZA MARIA Rl8E1RO, Portadora do RG; t.516.988 SSP•PII
e CPF: 850.322.043-15 do cargo de COfffllOlADORA da CAmara Munldpal de

Caldelfão Grande do 1P1aur..P1.

Att .2' • Revogadas as disposições em contrario. Esta portaria entra em vigor

na data de sua publlcação.

Regls:tre-se, PubllquE!"se e Cumpra-se.

Gabinete do Pr•esldente da amara Munldpal de C31delrao Grande do Plaul-!Pl,aos 02

dias do mês de janel.ro de 2019.

p

WlS SOUSA ALENCAR
Presidente da CArnara

CPF: 156.212.798--5~

CJ\MARA MUNI ll'AL DE CAXJNCÓ - PI
CNl'J : 0l.945.758 / 0001-<iS

RUA OOMI GO NERIS, 53 - CENTRO
Jàt http'J/www.caxingo.pi.leg.br

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº. 002/2018

EXONERA DE CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGó~PI E DÁ
OUT'RAS PROVIDl!:NCIAS.

O Pr9Sidente da Gamara Municipal de Caxingó(PI), Vereadoc Pedro de Brito
Machado, no uso d e suas atribuições l~ais;

RESOLVE:

Art. 1•. Fica EXONIERAQO do cargo Oe Asnss,or Jurldiço da C3mara Municipal
de Caxingó(PI), a partir do dia 28 de Dezembro de 2018, o Sr. Rafael Mendes Sousa.
Advogado, Inscrito na OAB/PI sob o N' . 12.560, portador do RG: 028585022005-O
GEJSPC-MA, Inscrito no CPFJMF sob o N'. 01 B.868.313-88.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publlcaçao e produ ra seus;
efeitos a partir de 28 de Dezembro de 2018.

Art. 3°. Revogam-se as dlsposições em contrério.

camara Municipal de Caxlngó{PI), 28 de Dezembro de 2018.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

j/--t- J. ~t. 1/"/.-C. {
PMl'ODeMtl>M__..

tn.ldmte da Claan MaJdlal
Cu.illp,P]

·~ 2Gl7M1S)

ESTADO DO PIAUÍ
ÇÃMARA MUNIÇJPAL PB FRONTBJRAS

C. N. PJ 35.126.499/0001-<>2
Awnida .Joll6 Aquiles de Sousa. SJN

Telew= (089) 3454 - 1346 - FRONTEIRAS - PIAut

O&lo oº00U2019. ~e:iru - Pl, 04 de Ja.oelro de 2019.

Aollmo. Sr.
Madysoo. Pitt:A Gaspat
~ç d.a Aséocla doB= d,;, Brasil de~ - PI
AsllWllo: Aula:izaçlo de moVÍJDelU9IO de <Xllltll oorrellle

Senl:laOcnde,

NJ tcq,o cm. cumpdmcoto V. S', vc,;,ho px melo deste anloruar o l'rcsidcdc desta
CQa Lcplativa, o Sr. GERNILSO RICARDO SOBRINHO, CPF 11' 852..825.4.:53-49 e a
TeAOW'àra VALQUIRIA MARIA DE OLIVEIRA, CPP rf' 022.149.563-01, Pfflada. rf'
002/2019, de OOJOl/2019, t. mõYimeotar ~e o,i - dt. Conta C,(,mde e
Apli.~ , acnm O<Jll<>C<lido - mt:l!ilOOII pode=, pm,,:

N'"OONTA
32.270-9

( ,. ) 8fduar p,pmcutc:iefl'nlni.f~ p:r i:uci.o dctrõolco

( I[) Cadas.av, desbloquear, t.Iwar Aenhu

( J[) Litxnf Q(}Divc:,e de paga;IIICU!QG

( I[) l!mldr ~es

( I[ ) Soücitar sal.dolill!xlrat08 COD!a oarreole

1364--1

( I[) Pocktts para usinar Conv&l.o e C,ootrato de Prestaç.lo de Servlçm.

( I[ ) Alq>io,i Poda'a

Promdru - PI, 04 de Janeiro de:2019.

---­~•eom-.
__ ,.